
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 11. 12. 2017  
 

Přítomni:   J.Tymel, M. Jungová, A. Vrzáčková, M. Čejchan, Š. Válek, I. Scheuflerová, A. Zítková, L. Vopařilová,  

A. Krákorová, O. Krásný, I. Němečková, R. Šimková 

 

Omluveni: J. Bartoš, R. Frintová, V. Jung 

 

 

Projednáno: 

 

1. Volby do Školské rady  

Zástupci města: Ing. Michal Beseda MBA, PhDr. Zdeňka Kulhavá, paní Iveta Habrová 

Zástupci pedagogického sboru školy: Mgr. Václav Nýč, Mgr. Renata Majerská, Ing. Eva 

Pelikánová 

Zvolení zástupci rodičů:  

Ing. Jiří Tymel (99 hlasů), Bc. Veronika Spilková (97 hlasů), MUDr. Ingrid Scheuflerová 

(85 hlasů)  

Náhradníci: Bc. Jiří Sláma (80 hlasů), Mgr. Pavlína Jirounková (79 hlasů), Mgr. Tomáš 

Rousek (79 hlasů), Andrea Zítková (43 hlasů). Počet zúčastněných voličů 209. 

2. Prezentace vedení školy – co se událo (budovalo) za posledních 5 let.  

Zvyšování kvalifikace učitelů (Angličtina, Feuersteinova metoda, Hejného metoda) 

3. Změny v roce 2018 – výstavba tělocvičny, půdní vestavba, bezbariérový výtah, chlapecké 

záchody v přízemí, projekt Amos vission.  

Od 1.9.2018 budou elektronické třídní knihy. 

4. Existence třídních fondů lze řešit pomocí Školní online pokladny – usnadnění práce učitelům a 

rodičům. Např. Andante s.r.o. (na dubnové SR bude předáno info) 

5. Diskotéka před pololetními prázdninami 1.2.2018 v tělocvičně pro 2. stupeň (+5třída):  

(Zjistit aparaturu zdarma – sami žáci; rodiče jen hlídky) – Připomenutí na škole (Žákovský 

parlament). Rodiče jsou připravení pomoci.  

6. V 5.A je nutné zvolit nového zástupce rodičů. Adéla Horáková končí jako zástupce třídy. 

7. Facebookový účet SR – převezme Andrea Krákorová.  

8. Další termíny akcí SR:  

Diskusní setkání „Škola 21 století“  12. prosince 2017 v 18:00 v Městské knihovně.  

9.4.1018 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

Odpovědnost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kupková 

 

Milt 

 

 

Kupková, 

pokladník SR 

 

Kupková, Žáci ZŠ 

 

třídní učitelka 

Krákorová 

 

místopředseda SR 

 

 

 

 

Zapsal: Š. Válek 


